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Arno Ahosniemi  //  Kaisa Arrateig   
Henrik Dettmann  //  Jukka Koivu  //  Hannu Krook  

Johanna Luukkonen  //  Christian Ruuttu

Yhteistyössä mukana

Kolmannen kerran järjestettävässä Kytäjä Golfin Johtamisseminaarissa liike-
elämän ja urheilumaailman ammattilaiset kertovat näkemyksiään esimiestyön 

haasteista omien kokemusten ja inspiroivien tarinoiden kautta. Puhujat 
haastavat myös seminaariyleisön ja päivän aikana on varattu hyvin aikaa 

verkostoitumiselle.

varmista PaiKKasi syKsyn hUiPPUseminaariin:
Seminaarin hinta 150,00 € (sis. alv 10%) + tilausmaksut (alk. 1,50 € www.lippu.fi)
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Johtamisseminaari järjestetään Hyvinkääsalissa marras-
kuun 1. päivänä 2023. Seminaarissa käsitellään menestyvän 
tiimin luomisen ja sen johtamisen haasteita. Päivän aikana 
kuullaan ajatuksia, miten johtaja menestyy haastavassa 
taloudellisessa tilanteessa, kun samaan aikaan yhteiskun-
nan jatkuva muuttuminen luo paineita esimiestyöhön.

Hyvinkääsalin lavalle nousee maamme ykkösrivin johtajien 
lisäksi kiinnostavia nimiä urheilun maailmasta. Elinvoi-
maista Hyvinkään kaupunkia johtavan Johanna Luukkosen 
jälkeen on vuorossa yli 40000 ihmistä työllistävän S-Ryh-
män pääjohtaja Hannu Krookin puheenvuoro. Hän avaa 
näkemyksiään miten johtamisesta voidaan luoda vetovoi-
matekijä.

Nykyään pankkimaailman edunvalvojana työskentelevä 
Arno Ahosniemi luo katsauksen talouden tilanteeseen ja 
entinen Kauppalehden päätoimittaja kertoo mihin näkee 
kehityksen johtavan. 

Seminaarin isän, Kytäjä Golfin toimitusjohtaja Jukka Koi-
vun, esityksen nimi on Johtamisen sietämätön helppous. 
Luvassa on ajatuksia herättäviä näkemyksiä johtajuudesta. 
Puheenvuoro antaa varmasti keskustelun aihetta lounas-
tauon ajaksi.

Iltapäivän osuuden aloittaa menestynyt joukkue- 
valmentaja Henrik Dettmann, joka jakaa seminaa-
riyleisölle omat  salaisuutensa menestyvän tiimin 
rakentamisesta ja johtamisesta. Dettmann on mukana 
myös “Vastuullinen johtaminen – rahasta vai intohimosta” 
-paneelikeskustelussa, jossa hän kohtaa lukuisia MM-mi-
taleja muodostelmaluistelussa valmentaneen Kaisa 
Arrateigin ja NHL:n taalakaukalot hyvin tuntevan Christian 
Ruutun.

ohJelma

08:30 Aamukahvi

09:00 Tilaisuuden avaus  
 Jukka Koivu

09:10 Hyvinkään kaupungin terveiset  
 Johanna Luukkonen,  
 kaupunginjohtaja

09:30 Johtamisesta vetovoimatekijä 
 Hannu Krook, pääjohtaja S-Ryhmä

10:15 Kahvitauko & verkostoitumista

10:45 Talouskatsaus 
 Arno Ahosniemi, toimitusjohtaja,  
 Finanssiala ry.

11:30 Johtamisen sietämätön helppous 
 Jukka Koivu, tj, Kytäjä Golf Oy

12:15 Lounas & kahvi

13:00 Menestyvän joukkueen salaisuus 
 Henrik Dettmann

14:00 Paneelikeskustelu:  
 Vastuullinen johtaminen  
 - rahasta vai intohimosta? 
 Henrik Dettmann, Kaisa Arrateig  
 & Christian Ruuttu.  
 Haastattelijana Tero T. Nieminen

14:45 Päätöskahvit & verkostoitumista
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JOHANNA LUUKKONEN

Vetovoimaista Hyvinkään kaupunkia luotsaava Johanna Luukkonen on karttunut ko-
kemusta esimiestehtävistä yksityisen pörssiyhtiön, hankintapäällikön sekä neljän 
kunnan tai kaupungin johtajana. Lisäksi hänellä on kokemusta hallitustyöskente-
lystä. Hyvinkään johtoon hallintotieteiden maisteri siirtyi 2021.

kaupunginjohtaja, Hyvinkää

ARNO AHOSNIEMI

Finanssialan edunvalvojaksi Kauppalehden päätoimittajan tuolilta siirtynyt Ahos-
niemi on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja MBA. Finanssiala ry kokoaa 
suomalaisen finanssialan näkemyksiä yhteen ja ajaa jäsentensä etuja. Suomessa 
se edustaa pankkeja, henki-, työeläke- ja vahinkovakuutusyhtiöitä sekä sijoitus- 
rahasto- ja rahoitusyhtiöitä ja arvopaperivälittäjiä

toimitusjohtaja, Finanssiala ry

HANNU KROOK

Maassamme 40 000 ihmistä työllistävän S-Ryhmän pääjohtajana vuodesta 2021 
työskennellyt Hannu Krook tuntee johtamiseen liittyvät haasteet. S-Ryhmä on 
asiakkaiden omistama vähittäiskaupan ja palvelualan yritysverkosto, jolla on Suo-
messa yli 1 900 toimipaikkaa. S-ryhmä toimii mm. vähittäiskaupan,  hotelli-  ja 
ravintolatoiminnan sekä pankki- ja energialiiketoiminnan alalla.

Ennen S-Ryhmää Krook hankki vahvan ja monipuolisen johtajakokemuksen työs-
kenneltyään niin kansainvälisten kuin suomalaisten johtavien brändien parissa.

pääjohtaja, S-Ryhmä

JUKKA KOIVU

Vuodesta 2019 Kytäjä Golfin toimitusjohtajana toiminut Koivu on uudistanut suo-
malaista golfjohtamista ja ravistellut alan käytäntöjä. Maamme ykköskenttä on 
saanut mm. kolmena viime vuotena Great Place To Work sertifionnin ainoana 
golfklubina Euroopassa. Ennen Kytäjää Jukka työskenteli johtotehtävissä Heinon 
Tukussa ja Rovio Entertainmentilla. Hänellä on myös pitkäaikainen kokemus pankki-
maailmasta mm. Nordea Financen, Danske Bankin ja Luottokunnan johtotehtävistä. 
Jukalla on vankkaa osaamista myös hallitustyöskentelystä.

toimitusjohtaja, Kytäjä Golf Oy
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HENRIK DETTMANN

Suomen koripallomaajoukkueen pitkäaikainen päävalmentaja Henrik Dettmann 
kannustaa johtajia antamaan tilaa ihmisille, jotta he voivat toteuttaa itseään 
työpaikoilla. Viidellä vuosikymmenellä valmentanut huippuvalmentaja painottaa 
uudistumista ja pehmeitä arvoja. Kokemuksen kautta Dettmannilla on vankka koke-
mus ja näkemys siitä, mitä johtamiselta vaaditaan ja miten menestyvää joukkuetta 
luotsataan kohti tavoitteita.

koripallovalmentaja

CHRISTIAN RUUTTU

Menestyksekäs NHL-kiekkoilija Christian Ruuttu toimii nykyään Los Angeles 
Kingsin Euroopan kykyjenetsinnän päällikkönä. Kun Kings voitti Stanley Cupin 
NHL-kauden 2011–2012 päätteeksi, myös Ruuttu sai Stanley Cup -sormuksen. Uran-
sa aikana Ruuttu on pelannut lukuisten huippuvalmentajien alaisuudessa. Nykyään 
hänen tehtävä on tunnistaa nuoria lahjakkuuksia.

Los Angeles Kings, Head of European scouting 

KAISA ARRATEIG

Muodostelmaluisteluvalmentaja Kaisa Arrateig yhdistää työssään taiteen ja ur-
heilun hienoudet. Valmentajana hän haluaa auttaa urheilijoita kehittämään omia 
ominaisuuksiaan ja osaamistaan yhdessä muiden valmennuksen osaajien kanssa. 
HTK:n huippu-urheilupolun johtajana ja Helsinki Rockettes -vastuuvalmentajana 
toimiva Arrateig on voittanut joukkueidensa kanssa lukuisia MM-mitaleita ja Suo-
men mestaruuksia. 

Helsingin Taitoluisteluklubi, päävalmentaja 

TERO T. NIEMINEN

Johtamisseminaarin fasilitaattorina ja paneelikeskustelun vetäjänä toimii viime 
vuoden malliin Tero T. Nieminen Johtajatiimistä. Hän on kahden vuosikymmenen 
ajan valmentanut myynnin esihenkilöitä vastuulliseen johtamiseen ja vetänyt mat-
kan varrella lukuisia yleisötilaisuuksia

Myyntivamentaja, Johtajatiimi
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